
DETERMINA N. 39 DEL 20/02/2020  

 

L’anno duemilaventi, il giorno 20 del mese di febbraio, presso la sede legale della  Brindisi 

Multiservizi S.r.l. 

l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano 

Premesso che con determina n. 118 del 24.09.2018 si procedeva alla riapertura dei termini per 

l’Aggiornamento dell’Albo Avvocati, assegnando termine sino all’11/10/2018 per la presentazione 

delle istanze; 

che con determina n. 159 del 26.11.2018 si approvava il nuovo elenco, avente validità annuale, 

suddiviso nelle sezioni civile, lavoro, amministrativo e penale; 

dato atto che nel corrente anno la Società ha concluso le procedure di fusione per incorporazione 

della Energeko Gas Italia S.r.l.; 

visto che la Società incorporata aveva a propria volta un propria short list di difensori di fiducia 

considerato doversi procedere ad una riapertura dei termini stante il decorso del termine annuale di 

vigenza dello stesso; 

ritenuto necessario procedere non solo all’aggiornamento dell’Albo ma anche alla creazione, a 

seguito della fusione, di  un Albo unico, 

DETERMINA 

- Procedersi ad una riapertura dei termini per l’aggiornamento dell’Albo, assegnando termine sino 

al 31 marzo 2020 per la presentazione di propria candidatura; 

- disporre la pubblicazione della presente Determina e dell’Avviso pubblico, allegato alla presente, 

unitamente al modello A, che ne costituiscono parte integrale e sostanziale, sul sito istituzionale 

della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

 

 

L’Amministratore Unico 

dott. Giovanni Palasciano 

 


